



198216, г. Санкт-Петербург
 Ленинский пр. д. 140а офис 424
 Тел: +7 (812) 386-50-11
 E-mail: remstart@list.ru
 Сайт: http://remstart.ru

Приложение №1 к договору № _____

Компания ООО "РЕМСТАРТ"
Адрес: 198216 г. Санкт-Петербург
 Ленинский пр. д. 140А, Офис: 424
 ОГРН: 1167847054583 / ИНН: 7805343740
Тел: +7 (812) 386-50-11

Заказчик:
Адрес: Солнечная ул.
 дом. кор. кв. этаж:
Название ЖК: ID Kudrovo
Тел:
E-mail:

Расчет произвел: Николаев Егор Евгеньевич
Тел. прораба: (921)
E-mail: remstart@list.ru
Сайт: https://remstart.ru

Категория отделки: Эконом
Скидка клиента:
Тип квартиры: предчистовая

Дата начала работ: _____

Дата окончания работ: _____

Смета отделочных работ № 34 от 02 Октября 2023 г.

Характеристика объекта:Однокомнатная кв. - 40,39м2

Виды работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Итого
КОМНАТА - 11,77м2				
Площадь пола - 11,77м2 / Площадь стен - 33,24м2				
СТЕНЫ				
Ошкуривание поверхности стен	33,24	м2	70	2326,8
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	33,24	м2	40	1329,6
Наклейка обоев без подбора рисунка(под покраску)	33,24	м2	380	12631,2
Покраска обоев в 2 слоя	33,24	м2	300	9972
ПОТОЛОК (натяжной)				23932,8
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	11,77	м2	40	470,8
Настил рулонной подложки под покрытие пола	11,77	м2	60	706,2
Укладка ламината бесшовного стандарт	11,77	м2	340	4001,8
Установка плинтуса пвх (с кабельканалом)	11,77	м/п	200	2354
				7532,8
КУХНЯ - 16,44м2				
Площадь пола - 16,44м2 / Площадь стен - 39,44м2				
СТЕНЫ				

Ошкуривание поверхности стен	39,44	м2	70	2760,8
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	39,44	м2	40	1577,6
Наклейка обоев без подбора рисунка(под покраску)	39,44	м2	380	14987,2
Покраска обоев в 2 слоя	39,44	м2	300	11832
ПОТОЛОК (натяжной)				31157,6
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	11,77	м2	40	470,8
Настил рулонной подложки под покрытие пола	11,77	м2	60	706,2
Укладка ламината бесшовного стандарт	11,77	м2	340	4001,8
Установка плинтуса пвх (с кабельканалом)	15,12	м/п	200	3024
				3024
ПРИХОЖАЯ - 5,58м2				
Площадь пола - 5,58м2 / Площадь стен - 15,1м2				
СТЕНЫ				
Ошкуривание поверхности стен	39,44	м2	70	2760,8
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	39,44	м2	40	1577,6
Наклейка обоев без подбора рисунка(под покраску)	39,44	м2	380	14987,2
Покраска обоев в 2 слоя	39,44	м2	300	11832
ПОТОЛОК (натяжной)				31157,6
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	15,1	м2	40	604
Настил рулонной подложки под покрытие пола	15,1	м2	60	906
Укладка ламината бесшовного стандарт	15,1	м2	340	5134
Установка плинтуса пвх (с кабельканалом)	15,1	м/п	200	3020
				3020
ВАННАЯ - 3,4м2				
Площадь пола - 3,4м2 / Площадь стен - 18,3м2				
СТЕНЫ				
Грунтовка перед штукатуркой	18,3	м2	40	732
Установка штукатурных маяков по уровню	18,3	м2	120	2196
Штукатурка стен по маякам слоем до 3 см	18,3	м2	390	7137
Грунтовка перед укладкой кафеля	18,3	м2	40	732
Укладка плитки (от)	18,3	м2	2500	45750
Затирка швов одного цвета	18,3	м2	220	4026
ПОТОЛОК (натяжной)				60573
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	3,4	м2	40	136
Заливка пола самовыравнивающим раствором(до 30мм) при необходимости	3,4	м2	360	1224
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	3,4	м2	40	136
Укладкам плитки (от)	3,4	м2	2500	8500
Затирка швов одного цвета	3,4	м2	220	748
ДОПОЛНИТЕЛЬНО				10744
Прорезка отверстий в керамограните под трубы, розетки	15	шт	450	6750
Изготовление короба из ГКЛ (зашивка труб водопровода)	2,7	м/п	1200	3240
				9990

ТУАЛЕТ - 1,66м2				
Площадь пола - 1,66м2 / Площадь стен - 12,26м2				
СТЕНЫ				
Грунтовка перед штукатуркой	12,26	м2	40	490,4
Установка штукатурных маяков по уровню	12,26	м2	120	1471,2
Штукатурка стен по маякам слоем до 3 см	12,26	м2	390	4781,4
Грунтовка перед укладкой кафеля	12,26	м2	40	490,4
Укладка плитки (от)	12,26	м2	2500	30650
Затирка швов одного цвета	12,26	м2	220	2697,2
ПОТОЛОК (натяжной)				40580,6
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	1,66	м2	40	66,4
Заливка пола самовыравнивающим раствором(до 30мм) при необходимости	1,66	м2	360	597,6
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	1,66	м2	40	66,4
Укладкам плитки (от)	1,66	м2	2500	4150
Затирка швов одного цвета	1,66	м2	220	365,2
ДОПОЛНИТЕЛЬНО				5245,6
Прорезка отверстий в керамограните под трубы, розетки	10	шт	450	4500
Изготовление короба из ГКЛ (зашивка труб водопровода)	2,7	м/п	1200	3240
				7740
САНТЕХНИКА				
ИНЖЕНЕРНАЯ САНТЕХНИКА				
Разводка труб водопровода коллекторная (один вывод)	8	1 вывод	2100	16 800
Установка распределительных коллекторов ГВ, ХВ	2	шт	1500	3000
Установка кранов, отсекающих вентиляей	2	шт	380	760
Сборка и установка фановой системы слива	5	точек	770	3850
Установка водорозеток	8	шт	300	2400
Штробление стен под трубы (до 20 мм) в монолите	2	м/п	550	1100
Заделка штроб раствором - до 4см	2	м/п	220	440
Углубление под водорозетку с заделкой раствором	4	шт	385	1540
УСТАНОВКА ОБОРУДОВАНИЯ				29 890
Установка ванны акриловой с ножками	1	шт	3300	3300
Установка обвязки и сифона для ванны	1	шт	750	750
Установка унитаза	1	шт	2500	2500
Установка раковины на тумбе(стандартная мебель)	1	шт	3000	3000
Установка сифона слива на раковину	1	шт	500	500
Установка смесителя	2	шт	1800	3600
				13650
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ(по факту)				
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ (ПО ФАКТУ)				
Прокладка кабеля (наружная, в штробу) по факту	15	м/п	100	1500
Прокладка кабеля по потолку(наружная, в штробу) по факту	10	м/п	120	1200
Штробление стен под кабель (штроба 1.5x1.5 см) по факту	5	м/п	400	2000

Замазка штробы и кабеля раствором	5	м/п	80	400
Устройство лунки для розетки-в бетоне	10	шт	550	5500
Установка подрозетника по уровню на раствор	10	шт	140	1400
Установка розеток,выкл-рамочные	10	шт	320	3200
Установка вентилятора	1	шт	900	900
Установка электросушила	1	шт	2000	2000
				18100
ВЫНОС, ВЫВОЗ МУСОРА, УБОРКА				
* Спуск мусора на лифте в мешках и пронос в пределах 10м от парадной.				
Вынос мусора в мешках(спуск на лифте) (по факту)	20	шт	110	2200
Построение геометрии углов 90г(ПО НЕОБХОДИМОСТИ)	2	шт	1650	3300
				5500
			Итого:	301 838р.
Итого: 301 838 р.				

Со сметой, договором и прайс-листами ознакомлен(а) и согласен(а)

Подрядчик: _____

Заказчик: _____

ООО "РЕМСТАРТ" (представитель) М.П. подпись

Заказчик: Ф.И.О. подпись

« » _____